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عقیل رحمانی   داوری؛ 
فرماندار مشهد گفت: 
تمامی افرادی که سه شنبه 
ــازداشت  ــ شب گذشته ب
شدند، به جریان های ضد 
ــد.  ــ انقاب وابستگی دارن
مستندات و سوابق آن ها این ارتباط را روشن 

می کند.
 فرماندار مشهد صبح روز گذشته با حضور در 
جمع خبرنگاران، ماجرای آشوب خیابانی اندک 
افراد هنجارشکن را تشریح کرد و در این زمینه 
گفت: همان طور که شما و شهروندان عزیز در 
جریان هستید، پس از اتفاقاتی که برای خانم 
مهسا امینی افتاد، اظهار نظرها و گفتمان 
سراسری ایجاد شد. از سویی هم بخشی از 

جامعه در این باره موضع گیری کردند.

بصیرت مردم و دست های خالی معاندان ◾
داوری تصریح کرد: به این واسطه و مانند 
تمامی برنامه ریزی های صورت گرفته از سوی 
بدخواهان نظام تحرکاتی آغاز شد و آن ها که 
در میدان های دیگر هیچ توانی برای مقابله 
با انقاب اسامی نداشتند، با موج سواری 
رسانه ای سعی کردند از این حادثه پیش آمده 

بهره مدنظر خود را ببرند.
در این راه حتی تاش کردند احساسات پاک 
ــرار بدهند. تحرکات و  مردم را مقابل نظام ق
تاش های آن ها از راهپیمایی عظیم اربعین آغاز 
شد؛ اما تاش رسانه های معاند راه به جایی 
نبرد؛ چرا که مردم هوشیار و بصیر ما با آن ها 

همراهی نکردند.
فرماندار مشهد بیان کرد: این سلسله اقدامات 
ادامه داشت تا آنکه احساسات عده ای جوان را 

به بازی گرفته و برای سازماندهی اقدامات خود 
دست به کار شدند. از همین رو سه شنبه شب 
گذشته و در شهر مشهد گروه های کوچکی در 
پوشش اعتراض، به چند خیابان شهر آمده و 

اتفاقاتی را رقم زدند.

ساماندهی معاندان در گروه های کوچک ◾
وی گفت: تحرکات تمامی این افراد به دقت 
تحت رصد نیروهای امنیتی قرار داشت؛ اما 
مأموران با خویشتنداری خوبی که از خود 
نشان دادند، هیچ حادثه ای برای کسی ایجاد 
نشد. حتی یک برخورد سطحی هم وجود 

نداشت.
افراد هنجارشکن توسط ضد انقاب در 
گروه های 50 نفری سازماندهی شده بودند و 

پس از انجام برخی تحرکات در یک خیابان 
به سرعت به محلی دیگر می رفتند و دست به 
تخریب اموال عمومی می زدند که در نهایت با 

آن ها برخورد شد.
داوری افزود: عده ای از عوامل سازماندهی 
شده از سوی ضد انقاب که اقدام به آتش 
زدن سطل زباله و یا شکستن شیشه خودروها 
ــوال عمومی و خصوصی می کردند یا در  و ام
محل دستگیر و یا پس از آنکه تحت رصد قرار 

داشتند، در منطقه دیگری بازداشت شدند.
 با این افراد برخورد جدی خواهد شد. آن ها باید 
خسارت وارده به اموال عمومی و خصوصی 
را پرداخت کنند. برخورد جدی ما و دستگاه 

قضایی با این افراد صورت خواهد گرفت.
وی گفت: آنچه باید خانواده ها به آن توجه 

داشته باشند این است که مراقب فرزندان 
خود باشند تا تحت تأثیر القائات جمعی اندک 
قرار نگیرند؛ چون افرادی که پشت پرده ماجرا 
هستند، هدفی جز تضییع حقوق مردم ندارند. 
فرماندار مشهد بیان کرد: بنده به صورت 
میدانی موضوع را رصد می کردم و مردم به 
هیچ عنوان لیدرهای این جریان را حمایت 
نمی کردند. مردم دقیق و هوشمندانه جریان 
انحرافی را می شناختند. حتی انتظار مردم این 
بود که مأموران با این هنجارشکنان برخورد 

قاطع بکنند.
وی تصریح کرد: این قبیل افراد هر چند اندک 
بدانند تا امروز با آن ها مماشات شد و از امروز 
با قاطعیت با آن ها برخورد خواهد شد و افرادی 
که امنیت عمومی را خدشه دار می کنند، طعم 

برخورد را خواهند چشید.

آسیب جسمی یک مأمور پلیس ◾
داوری گفت: مأموران انتظامی هوشمندانه 
آن ها را دستگیر کردند. در شب مذکور مأموران 
آسیب دیدند. یکی از مأموران انتظامی دچار 
سوختگی 25 درصدی شد و تحت درمان قرار 
گرفت. موضوع فوتی نداشت. تا زمانی که این 
عده اندک دست به تخریب اموال عمومی نزده 
بودند، پلیس با آن ها برخوردی نکرد. باز هم 
هشدار می دهم دیگر با هنجارشکنان مماشات 
نخواهد شد. تمامی شهروندانی که در این 
میان به اموال آن ها آسیب وارد شده است 
می توانند با حضور در دادسرا و طرح شکایت، 
خواسته خود را مطرح کنند. افراد بازداشت 
شده باید تا آخرین ریال خسارت به مردم را 
پرداخت کنند و ما موضوع را به جد پیگیری 

خواهیم کرد.

فرماندار مشهد در مورد آشوب خیابانی عده ای اندک و در جمع خبرنگاران اعلام کرد

وابستگی هنجارشکنان به جریان های ضدنظام

افراد هنجارشکن توسط ضد انقلاب در گروه های 50 نفری سازماندهی 
شده بودند و پس از انجام برخی تحرکات در یک خیابان به سرعت به محلی 
دیگر می رفتند و دست به تخریب اموال عمومی می زدند که در نهایت با 

آن ها برخورد شد.
گزيدهگزيده

خراسان شمالی

مختومه شدن بیش از ۲۸ هزار
 پرونده در شورای حل اختلاف

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از 
مختومه شدن 2۸ هزار و ۷۴0 فقره پرونده در 

شورا های حل اختاف استان خبر داد.
ــی زاده از مختومه  ــراتـ حجت الاسام رضا بـ
شدن بیش از 2۸ هزار پرونده در شورا های 
حل اختاف خراسان شمالی خبر داد و در این 
زمینه گفت: در پنج ماهه امسال 2۸ هزار و ۷۴0 
فقره پرونده در شورا های حل اختاف استان 
مختومه شد.  ۴۸ درصد پرونده های دارای 
قابلیت مصالحه در شورا های حل اختاف 

استان حصول سازش شده اند.
او از شورا های حل اختاف شوقان با ۷5 درصد 
سازش و همچنین رازوجرگان و جاجرم با 
بیش از ۶۷ درصد سازش در پرونده های دارای 
قابلیت مصالحه، به عنوان بهترین های استان 

در پنج ماهه امسال یاد کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، براتی زاده سهم 
شعبه های روستایی را در ایجاد مصالحه بین 
طرفین بسیار مهم، قابل توجه و حائز اهمیت 
توصیف کرد و از اعضا و کارکنان شعبه های 
شهری خواست برای تقویت روند مصالحه در 

پرونده ها بیشتر تاش کنند.
رئیس کل دادگستری استان به کاهش موارد 
ارجاع پرونده های کیفری برای حصول سازش 
به شعبه های شورا های حل اختاف در بعضی 
از حوزه های قضایی در پنج ماهه امسال در 
مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته 
اشاره کرد و از مدیران قضایی ذی ربط خواست 
این ساز و کار را اصاح کرده و بهبود ببخشند.

پایان تلخ واژگونی تراکتور 
در اسدلی

فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد از واژگونی 
تراکتور و فوت در راه روستای اسدلی خبر داد.

سرهنگ مسعود وحیدی گفت: در پی اعام 
یک مورد واژگونی تراکتور در زمین های کشاورزی 
محدوده روستای اسدلی، عوامل انتظامی و 

پلیس راه به سرعت به محل اعزام شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی گفت: با حضور 
مأموران در محل مشخص شد یک دستگاه 
تراکتور در محدوده روستای اسدلی در زمین 
کشاورزی واژگون شده که متأسفانه راننده آن در 
دم فوت کرده است.  فرمانده انتظامی بجنورد 
گفت: برابر نظر کارشناسان پلیس راه، دلیل 
حادثه بی احتیاطی راننده تراکتور به خاطر 
نداشتن توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی 

از تخطی از سرعت بوده است.
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آزادی ۲0 زندانی جرایم غیرعمد خراسان جنوبی در محرم و صفر 
رئیس ستاد دیه خراسان جنوبی از آزادی 20 زندانی 
جرایم غیرعمد در استان در ماه های محرم و صفر خبر 
داد و گفت: مجموع میزان بدهی این زندانیان رقمی 

معادل ۷ میلیارد و ۹۴0 میلیون تومان بوده است.
غامرضا حسین پور اظهار کرد: به برکت نام حسین 
بن علی)ع( در مناسبت های مختلف این ماه، عزاداران 

حسینی در قالب مشارکت در پویش های مردمی یا 
شرکت در آیین های گلریزان آزادی و یا حتی تبدیل نذرها 
برای امر حسنه آزادی بدهکاران مالی، تعداد 20 زندانی 
عائله مند از حبس رهایی یافتند که در مسیر رهایی این 
زندانیان نباید از همکاری خوب شاکیان خصوصی و 

طلبکاران پرونده ها غافل بود. 

به گزارش تسنیم، رئیس ستاد دیه خراسان جنوبی با 
بیان اینکه مجموع میزان بدهی 20 زندانی آزاد شده 
در ماه های محرم و صفر رقمی معادل ۷ میلیارد و 
۹۴0 میلیون تومان بوده است، افزود: برای آزادی این 
افراد، شاکیان 2 میلیارد و 200 میلیون تومان از بدهی 
گذشت داشته اند و در ادامه با همکاری خوب قاضی ها 

تا مبلغ ۴ میلیارد و ۹00 میلیون تومان نیز در قالب قبولی 
دادخواست اعسار از محکومٌ به کسر شده است.

وی ادامه داد: برای آزادی این زندانیان مبلغ 5۶۸ میلیون 
تومان از طریق ستاد دیه، مبلغ 110 میلیون تومان 
تسهیات قرض الحسنه و بقیه از طریق نقدینگی 

محکومان پرداخت شده است.

خبر
    پلمب ۶ مرکز غیرمجاز 
به دلیل مداخله در درمان 

۶ مرکز بدون مجوز و مداخله گر پزشکی که در زمینه 
پوست و زیبایی در مشهد فعالیت می کردند، توسط 

کارگروه مداخله گران سلامت معاونت درمان دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد پلمب شدند. مدیر نظارت بر 
درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

گفت: افراد بدون مجوز و صلاحیت در این مراکز 
متخلف خدمات زیبایی و پوست از جمله تزریق ژل، 

بوتاکس، کاشت مو و لیزر ارائه می دادند.

دکتر کاظم غفاریان افزود: دو مورد از این مراکز بدون 
مجوز، داخل آرایشگاه مستقر بودند که افراد بدون 

صلاحیت در آنجا در کنار خدمات آرایشی، بدون 
داشتن مجوز، کار های درمانی نیز انجام می دادند.

به گزارش صدا و سیما، وی ادامه داد: یکی از این 

مراکز داخل مزون لباس مستقر بود که افراد 
بدون صلاحیت و مجوز در کنار کار کرایه لباس، 

فعالیت های مربوط به اعمال زیبایی و درمانی را به 
صورت غیرمجاز ارائه می دادند.  پرونده های این 

مراکز متخلف به مراجع قضایی تحویل شده است.

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی حضور 
کاهبرداران فضای سایبری را در فضای وب، 
شبکه های اجتماعی و سایت های واسطه گر 
اینترنتی یادآور شد و ماجرای شگرد جدید 
پولشویی با عضویت در صرافی آناین را رسانه ای 

کرد.
به گزارش قدس، سرهنگ جواد جهانشیری در 
تشریح این خبر اظهار کرد: با مراجعه تعدادی 
از کاربران فضای مجازی با عنوان شاکی به 

ــیس فتا استان  ــل مشخص شد این پ
افراد در تله پولشویی 
گرفتار شده اند. 
ــای  ــ ــی هـ ــ ــررسـ ــ بـ در 
مشخص  مقدماتی 
شد تمامی این افراد 
به اتهام معاونت در 
جرم در قبال قانون 
مسئول بوده و 

متأسفانه ملزم به پرداخت ضرر و زیان ناشی 
از کاه برداری صورت گرفته خواهند شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: قربانیان پولشویی 
که در فضای وب، شبکه های اجتماعی و 
سایت های واسطه گر اینترنتی به دنبال دورکاری 
بودند، با دیدن پیشنهاد دریافت دستمزد به ازای 
کار گفته شده در زمینه رمز ارز، نسبت به احراز 
هویت در صرافی آناین اقدام کرده و ضمن ارائه 
مشخصات هویتی و کارت بانکی خود در تله 
پولشویی توسط شخص آگهی دهنده گرفتار 
شده و در نهایت وجوهی 
که منشأ کاه برداری داشته 
به واسطه افراد موصوف از 
چرخه کاه برداری خارج 

می شود.
سرهنگ جهانشیری 
ادامه داد: در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد 

قربانیان این شگرد کاه برداری در مواجهه با 
آگهی کار در منزل و دورکاری و همچنین رؤیت 
کلیپ هایی که نشان از سادگی فرایند انجام کار 
است، تمایل به اجرای آن پیدا کردند غافل از 
اینکه مسئولیت هرگونه تراکنش حساب مالی 
برعهده صاحب حساب است، ناخواسته 

شریک جرم شدند.
وی تأکید کرد: کاربرانی که جویای کار در فضای 
مجازی هستند باید هوشیار باشند و بدانند 
هرگونه مسئولیت سوء استفاده از هویت و حساب 
بانکی متعلق به آن ها متوجه فرد جویای کار خواهد 
بود. بنابراین در مواجهه با آگهی های موصوف 
ــاری ابتدا به عواقب آن  به ویژه آگهی های دورکـ
ــرار دادن اطاعات  بیندیشند و از در اختیار ق
حساس هویتی خودداری کنند. هرگز مبالغی هر 
چند کم برای هرعنوان به حساب آگهی دهندگان 
واریز نکنند چرا که افراد کاهبردار پس از دریافت 

مبلغ، دیگر پاسخگوی آنان نخواهند بود.

فضای مجازی فضای مجازی 

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی 
اعلام کرد

اتهام پولشویی 
در انتظار قربانیان 

آگهی های 
دورکاری


